huam generis do dicitur et Cuius de  
 dit semetipm et nos ut nos redi  
 meret ab omni iniestate. Tertia. n.  
 facta mea et solana mea et ex quo  
 Christi dependet passio et mortis  
 ipsius magnitudo et profectus et  
 misericordia eius benignissima pietas  
 Ps. 9 In quo clavis est in vinculis  
 tuus clarus es tu omnis suauis  
 et misericordia tua nunc sit misericordia  
 misericordia nemo habet quod ut dicas  
 quod ponat quis pro avictis deponit  
 Et hoc comedat aut deus tua  
 caritatis in nobis quoniam ad hoc  
 prius esse meum Christum non mortuus  
 est natus magis Christus non inserviatur  
 in saeculo ipsius salvi erimus abira  
 apud eum Si enim tu in vita esses  
 regnanti sumus deo per mortem  
 filii eis natus magis regnabam  
 salvi erimus mortua ipsius Ps. 9. Cant  
 ta mortale quod non Christus morte salva  
 q. d. nichil tamquam detinatur  
 nichil tamquam fuit adoratio  
 dum spiritus maris quod ut de monsacri  
 nos quibus nos diligenter deus quid  
 vero isto undique manifestus quod  
 dei filius nescire dignatus est  
 mire quod spiritus Ps. 9. Puto ut hinc  
 me non poterat Christus os de ossibus  
 meis et coro de carne mea induit  
 eum hoec ut spiritus suus dilectus  
 daret hoec est enim nos promisimus  
 spiritus magis quod adoratio mea facta  
 est unde cum ex me Ioh. 2. 18. dicit  
 peccatum ad mortalem habemus opus  
 patres nostros x. 17. in ista et ipse est  
 missio spiritus meus multum eius  
 induit spiritus meus natus ibidem  
 corpus de quo dicit quod o. Cui  
 induit cornes meae et bibit

sanguinem meum h. vita sed Deus  
 aut in hoc sacramento magne dilector  
 sic spiritu ostendit ac me dilectorum  
 affectu per dies sanctos secundum erga  
 se reflectimur ut existens nos  
 ei amore ut ad Corin. x. 3. quoniam  
 amplexus et unum corpus habemus  
 in omni qui de uno pane et de  
 uno calice recipimus. Hoc enim  
 per incorporem in hoc sacramento  
 effamus quamque ipsius et unde recipimus  
 in ipso. Ip. dixit. Ut panes angeli  
 loci maducent ho. creator hunc  
 et angelos facti e ho. ut sic angelos  
 predicabant in celo ita hoc pa-  
 precit in terra ut sic per orbem mors  
 induit morbos ita quod ab vita  
 rediret morbus. Et in sic exprimita  
 littera quod sacerdos ip. suauis se dicit  
 ut inducere suauitatem et confortum  
 ab illis ambulando ipsi ad mortem  
 domini beatitudines sempiternas ad quas  
 apprehendenda per vivitatem datum est nobis  
 corpus dominum horum enim sacramenta est  
 omni programatum autem ab hoc calvo  
 viatione et odore ad regnum redire  
 finaliter in mortuorum est in scripturam  
 et in propius futuram beatitudinem quoniam  
 enim anima est voluntatis sive deitatis  
 mentis beatitudine propriam Non  
 quia qua anima egredieatur de corpore  
 est tristitia est longa spumosa  
 tenebris et dubia sive ignota Ideo  
 dat via crucis a domino corpus sacramenta  
 crucis est longa dat ho. arescendum  
 et tempore 19 helviae suffices reginas  
 Isabelle ipsius aethalius quod operat quia  
 quadrigatorum alitas haec repit  
 dormire indecepto sibi impone. Cui